In nomine Domini amen. Hoc est exemplum cujusdam 

rescripti apostolici bulla plumbea et filo canabi 

more curia Romane bullati non in aliqua sui parte 

viciati cujus tenor talis est; Bonifacius 

episcopus servus servorum Dei venerabilibus 

fratribus Sarum et Lond' ac Linc' episcopis 

salutem et apostolicam benedictionem. In causa 

appellacionis et negocii principalis que inter 

venerabilem fratrem nostrum R(obertum] 

archiepiscopum Cant' et magistrum Rodulphum de 

Mallingges qui se dicit rectorem ecclesie de 

Pageham, Cicestren' diocesis, ex parte una et 

Theobaldum de Barroducis, thesaurarium Ebor', ex 

altera, occasione dicte ecclesie de qua idem 

Theobaldus sibi auctoritate apostolica provisum 

fuisse proponit et quorumdam processum per abbatem 

monasterii de Sancto Michaele, Virdunen' diocesis, 

asserentem se executorem ipsi Theobaldo super 

provisione hujusmodi deputatum contra ipsos 

archiepiscopum et Rodulphum habitorum; veritur 

dilectum filium magistrum Onufrium de Trebis, 

decanum Melden', capellanum nostrum nostri que 

palacii auditorem causarum, concessimus partibus 

auditorem coram quo ex parte archiepiscopi et 

magistri predictorum oblatis sub certa forma 

1. For an outline of this case see Denton, 
Winchelsey, pp. 273-4; Reg. Winchelsey, i, pp. 
xvii, 346,362-3,416; ibid., ii, pp. 539-42,602- 
12,748-9,754-5,763-5. 
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libellis et per magistrum Andream de Piperno, 

procuratorem dicti Theobaldi, non nullis 

propositis excepcionibus demum magistro Georgio de 

Interampne, procuratore archiepiscopi et Rodulphi 

predictorum, petente, prefatos archiepiscopum et 

Rodulphum dominos suos. Et se pro eis prout super 

hoc habebat mandatum sufficiens ab eisdem, ad 

cautelam absolvi a quibusdam excommunicacionum, 

suspensionum et interdicti sentenciis quas in 

eosdem archiepiscopum et Rodulphum dicebat per 

prefatum abbatem et quosdam subdelegatos ipsius 

post et contra apellaciones eorum ad sedem 

apostolicam interpositas promulgatas. Nos auditori 

commisimus memorato ut archiepiscopo et Rodulpho 

predictis de hujusmodi absolucionis beneficio ad 

cautelam prout suaderet justicia provideret sic 

quod prefatus auditor visis appellacionibus et 

sentenciis supradictis consideratis omnibus que 

procuratores partium predictarum coram eo 

producere, exhibere, allegare et proponere 

voluerint facta quod super hiis vauditoribus1 suis 

dicti pallacii relacione fideli de ipsorum 

consilio prefatis partium procuratoribus in ejus 

presencia constitutis hujusmodi peticioni dicti 

magistri Georgii tanquam juri consone annuens, 

eundem magistrum Georgium procuratorio nomine 

dictorum archiepiscopi et Rodulphi, et per eum 

1. Sic for auditoribus. 
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archiepiscopum et Rodolphum predictos juxta formam 

ecclesie ab eisdem sentenciis latis, post et 

contra appellaciones coram eo exhibitas, ad 

cautelam absolvit justicia exigente prout in 

instrumento publico inde confecto dicti auditoris 

sigillo minuto plenius dicitur contineri. Nos 

itaque ipsorum archiepiscopi et Rodulphi 

supplicacionibus inclinati fraternitati vestre per 

apostolica scriptal mandamus quatinus hujusmodi 

absolucionem ubi-expedire videritis solempniter 

publicare curetis, quod si non omnes hiis 

exequendis potueritis interesse domino vestrum ea 

nichilominus exequantur. Dat' Lateran' v idus 

Februarii pontificati nostri anno octavo. Et ego 

Hugo Hugonis de Musele, clericus Linc' diocesis, 

sacrosancte Romane ecclesie publicus auctoritate 

notarius, ipsum rescriptum fideliter exemplam 

nichil addendo vel minuendo quod sensum mutet vel 

viciet intellectum presensque exemplum ad suum 

originale astultum et concors inventum meo signo 

et nomine roboravi rogatus. 

471 9 February 1307, Lateran. Copy of a bull of 
pope Boniface VIII to the bishops of Salisbury, 
Lincoln and London regarding the cause of appeal 
and matter between the abp. of Canterbury and M. 
Ralph de Mallingges, clerk of Canterbury dioc., on 
the one part and Theobald de Barroducis, clerk, on 
the other part concerning the church of Pagham, 
Chichester dioc., which has been directed to M. 
Humphrey de Trebis, dean of Meaux, papal chaplain 
and auditor of causes of the papal palace, before 

1. Sic for apostolicam scriptam. 
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whom petitions were presented between M. George de 
Interampne, proctor of the abp. and Ralph, and M. 
Andrew de Piperno, proctor of Theobald. The 
auditor considered favourably a petition from M. 
George for the other party to be inhibited, lest 
he should attempt to prejudice the cause and the 
pope orders the bishops to publish the inhibition. 
Notarial certificate of Hugh Hugonis of Mursley, 
clerk of Lincoln dioc., public notary, is 
attached. 

In nomine Domini amen. Hoc est exemplum cujusdam 

rescripti apostolici vera bulla plumbea et filio 

canabi more curia Romane bullati non aboliti, non 

cancellati nec in aliqua sui parte viciati, cujus 

tenore talis est; Bonifacius episcopus servus 

servorum Dei venerabilibus fratribus Sarum et 

Linc' ac Lond' episcopis salutem et apostolicam 

benedictionem. In causa appellacionis et negocii 

principalis que inter venerabilem fratrem nostrum 

archiepiscopum Cant' et magistrum Radulphum de 

Mallingges, clericum Cant' diocesis, ex parte una 

et Theobaldum de Barroducis, clericum, ex altera 

super ecclesia de Pageham, Cicestr' diocesis, 

vertitur dilectum filium magister Onufrium de 

Trebis, decanum ecclesie de Melden', capellanum 

nostrum nostri que pallaciil auditorum causarum; 

concessimus partibus auditorem coram quo super 

libellis ex parte archiepiscopi et Radulphi 

predictorum oblatis inter magistrum Georgium de 

Interampne archiepiscopi et Radulphi ac magistrum 

Andream de Piperno Theobaldi predictorum 

1. Sic for palacii. 
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procuratores lite legittimel contestata de 

calumpnia ac de veritate dicenda prestitis 

juramentis. Prefatus magister Georgius, 

procuratorio nomine dictorum archiepiscopi et 

Radulphi, auditore predicto cum instancia petiit 

parti alteri inhiberi ne causa hujusmodi coram eo 

pendente quicquid in eorum auf ipsius cause 

prejudicium attemptaret, memoratus vero auditor 

attendens peticionem hujusmodi consonam esse juri 

volens que super hoc equalitatem servare prefatis 

partium procuratoribus in ejus presencia 

constitutis et per eos dominos eorum predictis 

duxit (Fo. 25) districtius inhibendos ne aliqua 

parcium predictarum quicquam in alterius auf cause 

predicte prejudicium vel ipsius auditoris 

jurisdictionis contemptum, causa sic pedente 

predicta innovent vel attemptent prout in 

instrumento publico inde confecto dicti auditoris 

sigillo minuto plenius dicitur contineri. Quocirca 

fraternitati vestre per apostolica scripta 

mandamus quatinus vos vel duo auf unus vestrum per 

vos vel alium seu alios inhibicionem hujusmodi ubi 

et quando expedire videritis solempniter 

publicetis. Dat' Lateran' v idus Februarii 

pontificati nostri anno octavo. Et ego Hugo 

Hugonis de Musele, clericus Linc' diocesis, 

sacrosancte Romane ecclesie publicus auctoritate 

1. Sic for legitime. 
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notarius, ipsium rescriptum fideliter exemplam 

nichil addendo vel minuendo quod sensum mutet vel 

viciet intellectum presensque exemplum ad suum 

originale astultatum et concors inventum meo signo